CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

fi

MOÇÃO N° 	/2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.
Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES a Equipe de colaboradores do UBS 11, localizado no bairro
Joao Piolli, o posto de atendimento tem como Coordenadora administrativa, a Sr°
Mirian âves dos Santos, a Responsável Técnica Sr° Ana Claudia Pereira, as
Medicas Dr° Isabela Gaivão e a Dr° Glady Cecilia Calli Oliveira.

Por prestarem um excelente atendimento, acolherem'com amor, profissionalismo e
atenção os pacientes'que necessitam de atendimento.

Por tudo isso, reconhecemos a importância, esforços e superações pelas

conquistas, principalmente o valor do trabalho de cada profissional da equipe.

Do deliberado, dê-se ciência a toda equipe do UBS 11.

Local de entrega: Sala de reuniões — Câmara Municipal de Indaiatuba

Sala das Sessões, aos 31 de Agosto de 2018.

Luiz Carlos da Silva
(Prof° Luiz Carlos)

V reador

PROT-CMI 1889/2018
31/08/2018 - 11:41

PROT-CMI 1889/2018
31/08/2018 - 11:41
MOC 189/2018

PROT-CMI 1889/2018
31/08/2018 - 11:41
MOC 189/2018

PROT-CMI 1889/2018
31/08/2018 - 11:41
MOC 189/2018